КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2015г.                               с. Ровное                                            № 75-174р.
Об освобождении  Шмаковой О.В. от обязанностей  члена  избирательной комиссии  муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления  Шмаковой О.В. о сложении своих полномочий, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена   избирательной комиссии муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края с правом решающего голоса:
-Шмакову Ольгу Викторовну, 1965 года рождения, имеющую среднее специальное образование, секретарь-машиниста МБОУ «Ровненская СОШ»,  предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Ровненские новости».
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин